UBND HUYỆN ĐỨC THỌ

UBND XÃ TÙNG CHÂU

__________

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu,

ngày 15 tháng 08 năm 2024

_______________________

…
4
…,

ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết số 129/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh “Quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh trật tự;

tiêu chí về số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng

và các mức chi đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh”;

 Căn cứ Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 9/8/2024 của UBND tỉnh về

số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật

tự trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Tùng Châu

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở

các thôn/tổ dân phố trên địa bàn xã Tùng Châu như sau:

1. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Thanh Kim

- Tổ trưởng: Ông Đào Hồng Khai- Sinh ngày: 02/02/1958 - HKTT: thôn

Thanh Kim, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

- Tổ phó: Ông Trần Minh Huân- Sinh ngày: 01/08/1962 - HKTT: thôn

Thanh Kim, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh,

- Tổ viên: Ông Trịnh Xuân Tăng - Sinh ngày: 05/11/1959 - HKTT thôn

Thanh Kim, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn thôn Thịnh Kim

- Tổ trưởng: Ông Trần Văn Huân - Sinh ngày: 14/12/1970 - HKTT: thôn

2

Thịnh Kim, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Tổ phó: Ông Trần Duy Khánh - Sinh ngày: 01/03/1995 – HKTT: thôn

Thịnh Kim, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Tổ viên: Bà Phạm Thị Thuần - Sinh ngày: 16/04/1974 - HKTT: thôn

Thịnh Kim, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Tân An

- Tổ trưởng: Ông Đặng Văn Thiết - Sinh ngày: 17/08/1958- HKTT: thôn

Tân An, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Tổ phó: Ông Trần Ngọc Nhung - Sinh ngày: 29/08/1965- HKTT: thôn

Tân An, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Tổ viên: Ông Trần Huy Đàn - Sinh ngày: 02/09/1959 – HKTT: thôn Tân

An, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Văn Khang

- Tổ trưởng: Ông Đào Xuân Thịnh - Sinh ngày: 09/10/1967 - HKTT: thôn

Văn Khang, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Tổ phó: Ông Nguyễn Vắn Trường - Sinh ngày: 10/03/1967 – HKTT: thôn

Văn Khang, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Tổ viên: Ông Võ Quốc Hường - Sinh ngày: 20/04/1970 – HKTT: thôn

Văn Khang, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

5. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Đại Châu

- Tổ trưởng: Ông Hoàng Quốc Tuấn - Sinh ngày: 08/10/1964 - HKTT: thôn

Đại Châu, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

- Tổ phó: Ông Hoàng Đình Khoái - Sinh ngày: 23/02/1983 - HKTT: thôn

Đại Châu, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

- Tổ viên: Ông Lê Năng Hóa - Sinh ngày: 01/01/1967 – HKTT: thôn Đại

Châu, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

6. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Diên Phúc

- Tổ trưởng: Ông Bùi Quang Vinh - Sinh ngày: 12/12/1957 - HKTT: thôn

Diên Phúc, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

- Tổ phó: Ông Trần Kim Đồng - Sinh ngày: 14/05/1969 - HKTT: thôn Diên

Phúc, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

- Tổ viên: Ông Đặng Văn Dũng- Sinh ngày: 30/04/1972 – HKTT: thôn

Châu Thịnh, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

7. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Châu Thịnh

- Tổ trưởng: Ông Trần Đình Quyền- Sinh ngày: 19/03/1968  - HKTT: thôn

Châu Thịnh, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

3

- Tổ phó: Ông Trần Thế Phi - Sinh ngày: 24/02/1990- HKTT: thôn Châu

Thịnh, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

- Tổ viên: Ông Nguyễn Văn Hùng - Sinh ngày: 03/10/1966 - HKTT: thôn

Châu Thịnh, xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

Điều 2. Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thực hiện

nhiệm vụ theo quy định tại khoản 4 Điều 16 Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/08/2024

Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, Tài chính - Kế toán xã, các tổ

chức đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện Đức Thọ

- Công an huyện Đức Thọ.;

- Lưu: VPUBND xã

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2024-08-15T16:51:22+0700

		2024-08-19T10:16:02+0700

		2024-08-19T10:16:53+0700